PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP (Reparcelamento)

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.387.392/0001-32
Ente: Prefeitura Municipal de Aracoiaba / CE
Titulo Reparcelamento - Competéncias de abr/12 a nov/12

Lei autorizativa do

Ndmero do acordo:

Lei Municipal n 1127 de 07 de fevereiro de 2014

00173/2014

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

17/02/2014
20/03/2014
10/04/2014

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuicdo Patronal (240 meses)
Competéncia Inicial:  04/2012 Final: 11/2012
882.590,29

Diferenca Diferenca apurada

Valor da parcela na data de 3.487,39

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Quantidade de Parcelas:
1.063.756,88

240
Valor pago atualizado: 226.784,27

Valor total reparcelado: 836.972,61

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA E VALORES PAGOS

Rubrica:  Contribui¢do Patronal

= . AO(O
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

04/2012 103.123,69
05/2012 103.793,71
06/2012 106.949,34
07/2012 105.993,02
08/2012 115.149,56
09/2012 114.939,00
10/2012 115.615,60
11/2012 117.026,37
TOTAL: 882.590,29

LANCAMENTOS DE VALORES PAGOS

Rubrica: Contribui¢do Patronal

PARCELA
001
002
003
004
005
006
007
008
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DATA DO
21/01/2013
21/02/2013
21/03/2013
21/04/2013
21/05/2013
21/06/2013
30/07/2013
26/09/2013

Data de Consolidagéo do 21/12/2012 Numero do Acordo:
~ 0,
ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA A%
0,64 10,89 11.230,17 10,50 12.007,16 2.062,47 128.423,49
0,55 10,29 10.680,37 10,00 11.447,41 2.075,87 127.997,36
0,26 10,00 10.694,93 9,50 11.176,21 2.138,99 130.959,47
0,43 9,53 10.101,13 9,00 10.448,47 2.119,86 128.662,48
0,45 9,04 10.409,52 8,50 10.672,52 2.302,99 138.534,59
0,63 8,36 9.608,90 8,00 9.963,83 2.298,78 136.810,51
0,71 7,59 8.775,22 7,50 9.329,31 2.312,31 136.032,44
0,54 7,01 8.203,55 7,00 8.766,09 2.340,53 136.336,54
79.703,79 83.811,00 17.651,80 1.063.756,88
Data de Consolidagéo do 21/12/2012 Nimero do
VALOR PAGO INDICE(%) VARIACAO ATUALIZACAO TAXA DE JUROS (%) TIPO DE VALOR
16.631,02 0,92 5,26 874,79 7,00 Simples 18.731,22
16.317,14 0,52 4,71 768,54 6,50 Simples 18.196,25
16.536,39 0,60 4,09 676,34 6,00 Simples 18.245,49
16.780,09 0,59 3,48 583,95 5,50 Simples 18.319,06
17.040,17 0,35 3,12 531,65 5,00 Simples 18.450,41
17.210,41 0,28 2,83 487,05 4,50 Simples 18.493,85
18.016,38 -0,13 2,96 533,28 4,00 Simples 19.291,65
18.426,65 0,27 2,52 464,35 3,00 Simples 19.457,73
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009
010
011
012
TOTAL:

TOTAL GERAL:

26/09/2013
12/12/2013
12/12/2013
21/12/2013

18.430,64
19.153,23
19.160,57

18.605,12

212.307,81

212.307,81

0,27
0,72
0,72

0,72

2,52
0,63
0,63

0,63

464,45
120,67
120,71
117,21

5.742,99

5.742,99

3,00
1,50
1,50

1,50

Simples
Simples
Simples

Simples

19.461,94
19.563,01
19.570,50

19.003,16

226.784,27

226.784,27

07/06/22 10:38 vi.0

Pagina 3 de 4




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP (Reparcelamento)

4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Aracoiaba / CE - 07.387.392/0001-32

XXX XXX XXX-XX - null Data: _ /_/ Assinatura:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE ARACOIABA - 11.128.780/0001-76

XXX XXX XXX-XX - FRANCISCO TEOFILO SOBRINHO Data: _ /_/ Assinatura:

Nome Rafael Oliveira dos Santos

Nome Aline Danielle Firmino Pinheiro

Cargo Gerente Administrativo

CPF: XXX XXX XXX-XX

Cargo Gerente de Beneficio e Atuéaria
CPF: XXX XXX XXX-XX
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